Tre *Ave Maria*.

Purifichiamo il nostro cuore per lodare degnamente Maria, e alla gloria, che Ella possiede per quella corona, che Le adorna la real fronte, aggiungiamo le umili nostre dimostrazioni d'affetto, dicendo giulivi coll'ottavo coro degli Angeli le litanie col versetto ed *Oremus* come a pag. 119. {134 [558]}

* [pagina mancante nell'unico esemplare reperibile di quest'opera]. {135 [559]}

* [pagina mancante nell'unico esemplare reperibile di quest'opera]. {136 [560]}

* [pagina mancante nell'unico esemplare reperibile di quest'opera]. {137 [561]}

* [pagina mancante nell'unico esemplare reperibile di quest'opera]. {138 [562]}

Litanie della Beata Vergine.

Kyrie, eleison.

Christe, eleison.

Kyrie, eleison.

Christe, audi nos.

Christe, exaudi nos.

Pater de Caelis Deus,

Fili Redemptor mundi Deus,

Kyrie, eleison.

Christe, eleison.

Kyrie, eleison.

Christe, audi nos.

Christe, exaudi nos.

miserere nobis.

miserere nobis.

Spiritus Sancte Deus,	miserere nobis.
Sancta Trinitas unus Deus,	miserere nobis.
Sancta Maria,	ora pro nobis.
Sancta Dei Genitrix,	ora pro nobis.
Sancta Virgo Virginum,	ora pro nobis.
Mater Christi,	ora pro nobis.
Mater divinae gratiae,	ora pro nobis.
Mater purissima,	ora pro nobis.
Mater castissima,	ora pro nobis.
Mater inviolata,	ora pro nobis.
Mater intemerata,	ora pro nobis.
Mater amabilis,	ora pro nobis.
Mater admirabilis,	ora pro nobis.
Mater Creatoris,	ora pro nobis.
Mater Salvatoris,	ora pro nobis.
Virgo prudentissima,	ora pro nobis.
Virgo veneranda,	ora pro nobis.
Virgo praedicanda,	ora pro nobis.
Virgo potens,	ora pro nobis.
Virgo clemens,	ora pro nobis.
Virgo fidelis,	ora pro nobis.
Speculum iustitiae,	ora pro nobis.
Sedes sapientiae,	ora pro nobis. {139 [563]}
Causa nostrae laetitiae,	ora pro nobis.
Vas spirituale,	ora pro nobis.
Vas honorabile,	ora pro nobis.
Vas insigne devotionis,	ora pro nobis.
Rosa mystica,	ora pro nobis.
Turris Davidica,	ora pro nobis.
Turris eburnea,	ora pro nobis.
Domus aurea,	ora pro nobis.
Foederis arca,	ora pro nobis.
Ianua Caeli,	ora pro nobis.
Stella matutina,	ora pro nobis.
Salus infirmorum,	ora pro nobis.
Refugium peccatorum,	ora pro nobis.
Consolatrix afflictorum,	ora pro nobis.
Auxilium Christianorum,	ora pro nobis.
Regina Angelorum,	ora pro nobis.
Regina Patriarcharum,	ora pro nobis.
Regina Prophetarum,	ora pro nobis.
Regina Apostolorum,	ora pro nobis.
Regina Martyrum,	ora pro nobis.
Regina Confessorum,	ora pro nobis.
Regina Virginum,	ora pro nobis.
Regina Sanctorum omnium,	ora
Regina sine labe concepta,	ora
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,	parce nobis, Domine.
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,	exaudi nos, Domine.
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,	miserere nobis. {140 [564]}